
Uniforme Politia Locala

I.D.: 48398701

Data publicarii	23.07.20	Coduri CPV	35200000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.120,00 RON - 19.120,00 RON

Descriere: NR. Denumirea articolului buc CANT PREȚ UNITAR PREȚ 1 Cămașă bluză MS Buc 28 60 1.680 2 Cămașă bluză ML Buc 28 70 1.960 3 Pantalon tactic Buc 28 120 3.360 4 Pantalon tercot Buc 14 90 1.260 5 Pantofi Per 28 130 3.640 6 Caschetă poliție Buc 14 120 1.680 7 Centură tactică Buc 14 50 700 8 Port spray - Cordura Buc 7 40 280 9 Spray IL 50ml Buc 14 40 560 10 Port tonfă - Cordura Buc 5 30 150 11 Grade profesionale Per 14 35 490 12 Ecuson heraldic Buc 56 10 560 13 Hanorac Buc 14 200 2.800 TOTAL 19.120 lei .
